2025 年 2 月 14 日

各  位

 会 社 名 株式会社ジェイ・エス・ビー

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長   近藤 雅彦

 （コード番号：3480 東証プライム市場）

 問合せ先 執行役員経営財務本部長 大仲 賢一

（TEL．075－341－2728）

代表取締役の異動（内定・開示事項の変更）に関するお知らせ

当社は、2025年1月28日付「第36回定時株主総会の決議結果及び代表取締役の異動（開示事項の変更）

に関するお知らせ」において、未定となっておりました新任の代表取締役について、本日開催の取締役

会において、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2025年2月27日開催予定の第36回定時株主総会（以下「本総会」といいます。）の継続会

終結後の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

2025 年 1 月 28 日付「第 36 回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ」のとおり、本総会

において、本総会の継続会を開催することにつき、株主の皆様にご承認いただき、2025 年 2 月 27 日に

同継続会を開催する予定となりました。

これに伴い、現代表取締役 近藤雅彦は、同日をもって任期満了により取締役を退任することになり、

同時に代表取締役も退任し、後任の代表取締役には、同日に新たに取締役に就任予定の森 高広が就任

いたします。

２．異動内容

氏  名 新 役 職 旧 役 職

森
もり

  高広
たかひろ

 代表取締役社長 執行役員

近藤
こんどう

 雅彦
まさひこ

 （退任） 代表取締役社長

３．異動予定日

2025 年 2 月 27 日

【別 紙】

新任代表取締役の略歴

氏 名 森 高広（もり たかひろ）

生 年 月 日 1974年３月30日

略 歴 1997年４月 株式会社シティビルサービス入社

 2004年10月 当社へ転籍

 2007年４月 当社企画開発本部東日本エリア首都圏営業推進チーム部長

 2011年10月 当社執行役員就任 財務部長

 2015年６月 当社高齢者事業本部副本部長

 2020年１月 当社執行役員退任

 2021年１月 当社執行役員就任（現任）

 2021年６月 当社企画開発本部副本部長

 2023年６月 当社企画開発本部長兼不動産開発室長

 2024年６月 当社企画開発本部長兼中日本事業部長（現任）

所有株式数 41,200 株（2024 年 10 月 31 日現在）

以  上